Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

14.06.2017                                                                                                             № 63-175
с. Нигирь

Об отмене решения Совета депутатов
Нигирского сельского поселения от
19.04.2012 № 103
В целях привидения нормативных правовых актов Нигирского сельского поселения в соответствие с нормами действующего законодательства, Совет депутатов Нигирского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 19 апреля 2012 г. № 103 «Об утверждении порядка предоставления межбюджетных трансфертов бюджету Николаевского муниципального района из бюджета Нигирского сельского поселения».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном интернет-портале администрации Нигирского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава, председатель Совета депутатов

Нигирского сельского поселения                                                                       А.В. Кущ